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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015062 - Farmakognosi

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015025 ANDHINI  PRATIWI KUSDIYANTI 14  100

 2 1504015188 IRFAN RIZKY NOVRIANTO 14  100

 3 1504015205 LARAS NAZYRAH RIZKI 14  100

 4 1504015239 MUCH.DIKA AZIZUL HAER 14  100

 5 1504015250 NADIA ULFAH 14  100

 6 1504015278 NUR ANNA MITRA 14  100

 7 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH 14  100

 8 1604015161 JABARUDIN AHMED 14  100

 9 1604015279 NINO OLIEVIA NINDHITA 14  100

 10 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN 14  100

 11 1604015349 FITRI ISTIKHOMAH 14  100

 12 1704015008 IIS NURWIATI 14  100

 13 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA 14  100

 14 1704015053 NOVIA YULIA SARI 14  100

 15 1704015185 CINTIA MONIKA 14  100

 16 1704015246 RIZKA SEPTIANA 14  100

 17 1704015251 AZIMATUL AULIA 14  100

 18 1704015320 REZA AZHARI SALIM 14  100

 19 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P. 14  100

 20 1904015013 IKKE SANTIKA 14  100

 21 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN 14  100
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 22 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA 14  100

 23 1904015039 SITI NOER CAHYATI 14  100

 24 1904015058 MERTIA NINGSIH 14  100

 25 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM 14  100

 26 1904015091 LISA AMALIA 14  100

 27 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI 14  100

 28 1904015106 PUTRI AGTAWATI 14  100

 29 1904015127 ALFI NUR ANNISA 14  100

 30 1904015155 AMEL AMALIA 14  100

 31 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR 14  100

 32 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA 14  100

 33 1904015176 DEBI IRAWAN 14  100

 34 1904015189 HILMI SALMAWATI 14  100

 35 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN 14  100

 36 1904015195 FENI ANGGRAINI 14  100

 37 1904015196 RHENNANDA PUSVITA SUNDARI 14  100

 38 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH 14  100

 39 1904015204 AHDA SABILA 14  100

 40 1904015209 BAYU PRAKOSO 14  100

 41 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN 14  100

 42 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY 14  100
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 43 1904015225 SHELLA APRILIYANA 14  100

 44 1904015253 REGINA CAHYANI 14  100

 45 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA 14  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015062 - Farmakognosi

: 4E

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA
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Dosen : D130806 - VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

KONTRAK PERKULIAHAN DAN PENDAHULUAN 

FARMAKOGNOSI

 45 VERA LADESKA

 2 Senin

15 Mar 2021

Pembuatan simplesia  45 VERA LADESKA

 3 Senin

22 Mar 2021

KARBOHIDRAT  45 VERA LADESKA

 4 Senin

29 Mar 2021

lipid  45 VERA LADESKA

 5 Senin

5 Apr 2021

TANIN DAN DAMAR  45 VERA LADESKA

 6 Senin

12 Apr 2021

minyak atsiri  45 VERA LADESKA

 7 Senin

19 Apr 2021

ASAM AMINO  45 VERA LADESKA

 8 Senin

26 Apr 2021

alkaloid  45 VERA LADESKA
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 9 Senin

24 Mei 2021

FLAVONOID  45 VERA LADESKA

 10 Senin

31 Mei 2021

Glikosida  45 VERA LADESKA

 11 Senin

14 Jun  2021

food suplement  45 VERA LADESKA

 12 Senin

21 Jun  2021

TERPENOID DAN STEROID  45 VERA LADESKA

 13 Senin

28 Jun  2021

simplesia hewani  45 VERA LADESKA

 14 Senin

5 Jul 2021

Quiz Farmakognosi  45 VERA LADESKA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakognosi

4E

Farmasi dan Sains

Farmasi

VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015025 ANDHINI  PRATIWI KUSDIYANTI  60 80  80 97 B 75.70

 2 1504015188 IRFAN RIZKY NOVRIANTO  64 80  88 97 A 80.10

 3 1504015205 LARAS NAZYRAH RIZKI  52 80  82 97 B 74.10

 4 1504015239 MUCH.DIKA AZIZUL HAER  60 80  84 97 B 77.30

 5 1504015250 NADIA ULFAH  60 80  74 97 B 73.30

 6 1504015278 NUR ANNA MITRA  60 80  82 97 B 76.50

 7 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH  42 80  54 97 C 59.90

 8 1604015161 JABARUDIN AHMED  60 80  82 97 B 76.50

 9 1604015279 NINO OLIEVIA NINDHITA  62 80  76 97 B 74.70

 10 1604015293 ALVIN FERDUO MARTIN  82 80  78 97 A 81.50

 11 1604015349 FITRI ISTIKHOMAH  62 80  70 97 B 72.30

 12 1704015008 IIS NURWIATI  72 80  78 97 B 78.50

 13 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA  56 80  84 97 B 76.10

 14 1704015053 NOVIA YULIA SARI  70 80  84 97 A 80.30

 15 1704015185 CINTIA MONIKA  70 80  84 97 A 80.30

 16 1704015246 RIZKA SEPTIANA  74 80  86 97 A 82.30

 17 1704015251 AZIMATUL AULIA  40 80  74 97 C 67.30

 18 1704015320 REZA AZHARI SALIM  76 80  74 97 B 78.10

 19 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P.  74 80  92 97 A 84.70

 20 1904015013 IKKE SANTIKA  64 80  86 97 B 79.30

 21 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN  76 80  90 97 A 84.50

 22 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA  70 80  90 97 A 82.70

 23 1904015039 SITI NOER CAHYATI  84 80  84 97 A 84.50

 24 1904015058 MERTIA NINGSIH  62 80  84 97 B 77.90

 25 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM  52 80  50 97 C 61.30

 26 1904015091 LISA AMALIA  72 80  82 97 A 80.10

 27 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI  76 80  90 97 A 84.50
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 28 1904015106 PUTRI AGTAWATI  84 80  86 97 A 85.30

 29 1904015127 ALFI NUR ANNISA  52 80  98 97 A 80.50

 30 1904015155 AMEL AMALIA  80 80  86 97 A 84.10

 31 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR  56 80  90 97 B 78.50

 32 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA  56 80  80 97 B 74.50

 33 1904015176 DEBI IRAWAN  64 80  84 97 B 78.50

 34 1904015189 HILMI SALMAWATI  82 80  90 97 A 86.30

 35 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN  86 80  84 97 A 85.10

 36 1904015195 FENI ANGGRAINI  82 80  86 97 A 84.70

 37 1904015196 RHENNANDA PUSVITA SUNDARI  66 80  94 97 A 83.10

 38 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH  78 80  92 97 A 85.90

 39 1904015204 AHDA SABILA  86 80  96 97 A 89.90

 40 1904015209 BAYU PRAKOSO  70 80  72 97 B 75.50

 41 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN  70 80  92 97 A 83.50

 42 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY  60 80  84 97 B 77.30

 43 1904015225 SHELLA APRILIYANA  80 80  86 97 A 84.10

 44 1904015253 REGINA CAHYANI  78 80  94 97 A 86.70

 45 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA  84 80  74 97 A 80.50

VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


